



NV WERTI

IMPORT & EXPORT

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden
Tel. 0032-11/68.74.62 0032-11/68.24.76 Fax 0032-11/68.46.51
sales@wert-verpakkingen.com • www.werti.be
BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

NV Werti

Verklaart dat de hieronder beschreven producten:

Papieren producten

- ***Donerzakjes blanco/bedrukt – broodzakken – servetten***
- ***Materiaal: Papier***

In overeenstemming zijn met de Europese Verordeningen 1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 en 10/2011 van de Commissie van 14 januari 2011 betreffende materialen en voorwerpen van kunststof, bestemd om met levensmiddelen in contact te komen onder de volgende gebruiksomstandigheden:

- **Type levensmiddel bestemd om met het materiaal/voorwerp in contact te komen**
 - Alle levensmiddelen
- **Bewaartijd**
 - < 2 jaar
- **Bewaartemperatuur**
 - > 15 ° C ; < 25° C
- **Eventuele behandeling van het materiaal / voorwerp**
 - Nvt
- **Verhouding oppervlakte / volume**
 - Theoretisch wordt aangenomen dat 1 KG voeding verpakt wordt met 6dm² verpakking

Dit document heeft een geldigheidsduur van 5 jaar en vervangt alle voorafgaande documenten.

Gedaan te Sint-Truiden op 01/10/2013,

H. Tilly



NV WERTI

IMPORT & EXPORT

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden
Tel. 0032-11/68.74.62 0032-11/68.24.76 Fax 0032-11/68.46.51
sales@wert-verpakkingen.com • www.werti.be
BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

Artikelnummer	Benaming	EAN-Code (karton)	EAN-Code (verpakking)
110011	Servetten 24x24cm-1-laags-1/4 vouw-wit	5420001887120	5420001804301
110013	Servetten 33x33cm-1-laags-1/4 vouw-wit	5420001881579	5420001804035
110014	Servetten 33x33cm-2-laags-wit	08005892412667	8005892342681
110020	Servetten 40x40cm-2-laags-wit	08005892410786	8005892340731
111010	Doner zakjes 16x16cm-blanco	5420001880428	n.v.t.
111011	Doner zakjes 16x16cm-met tekening rood	5420001887144	n.v.t.
111012	Hamburger zakjes 16x16cm	5420001882538	n.v.t.
111013	Doner zakjes 16x16cm-met tekst 'mmm'	5420001882521	n.v.t.
120001	Kantpapier rond-Ø 10cm	5420001886055	5420001813068
120002	Kantpapier rond-Ø 12cm	5420001886062	5420001813075
120003	Kantpapier rond-Ø 14cm	5420001886079	5420001813082
120004	Kantpapier rond-Ø 16.5cm	5420001886086	5420001813099
120005	Kantpapier rond-Ø 19cm	5420001886093	5420001813105
120006	Kantpapier rond-Ø 22cm	5420001886109	5420001813112
120007	Kantpapier rond-Ø 24cm	5420001886116	5420001813129
120008	Kantpapier rond-Ø 26.7cm	5420001886123	5420001813136
120009	Kantpapier rond-Ø 30cm	5420001886130	5420001813143
120010	Kantpapier rechthoekig-30x19cm	5420001886147	5420001813150
120011	Kantpapier rechthoekig-40x30cm	5420001886154	5420001813167
120012	Kantpapier ovaal-26x18cm	5420001886161	5420001813174
120013	Kantpapier ovaal-23x16cm	5420001884402	5420001813006
120014	Kantpapier rond-Ø 32cm	5420001885515	5420001813020
120015	Kantpapier rond-Ø 36cm	5420001885522	5420001813037
120016	Kantpapier rechthoekig-35x45cm	5420001885539	5420001813044
120017	Kantpapier ovaal-21x32cm	5420001885508	5420001813013
120018	Kantpapier rechthoekig-14x24cm	5420001887106	5420001813181
120019	Kantpapier rechthoekig-25x35cm	5420001887113	5420001813198
120020	Sandwichzakken 12/34cm	n.v.t.	n.v.t.
120021	Sandwichzakken 12/40cm	n.v.t.	n.v.t.
120022	Smak'In papierenzak-groot	n.v.t.	n.v.t.
120023	Smak'In papierenzak-klein	n.v.t.	n.v.t.
120050	Kantpapier (vetvrij) rond 28cm	5420001886178	5420001806404
120070	Kantpapier (vetvrij) rechth. 29x18cm	5420001886185	5420001806411
206501	Papieren draagtassen-220/107x265mm-bruin	5420001883214	n.v.t.
206502	Papieren draagtassen-220/100x355mm-bruin	5420001883191	n.v.t.

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen.

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen.